Séjour It

inérance — Via Garona

octobre 2023

Via Garona - GR 861
Cologne o
Aignan o
3124
Auch Alibiet
-} o
Gimant
1 o
< Plaisance 7l
Montesguiou o
Marciac Saramon
3 c}I\-‘Iir;!rmi.' [
Sarmnatan
o
Lombez
-3

o Maubourguet

Rabastens

Mitlan Massoube
-] o

Bigorre "isle-en-Dodon
o

o o
Vic-en-Blgorre

. o b
Semear

Trie-sur-Baise
[

Boulogme-sur- »
Gesse

Castelnau-Magnosc o
Pouyastruco

Tarbes

Mo nmmuun)

Aurignac o -
o
—
Tougnay o
D

gl
— u /

Satles :1\. 'é-..ll.u
o

Gaus

S v ‘"-L-_n)

-
Capvem o

la Barthe-de-Neste

© Bagnéres:de-Bigorre

rirand.de o Encausseies- H
inges Thetmes ¥
o 4 4 # hae™
Campan o v Y -

StBeat-Lez g o

V'iske-Jourda:

I Fousseret
o

Martres TolosiTie
)

135.54 km 2281m 1947 m 163 m

»

St-lys o

Rigumes
o

#
|
o

Lezat-sur-Lere
o

e
Carbionne
F 4
> L
.-/
Ajelin-volvestps S
p, "o

r.
Carires

Voluestre

SteLr u.l)f-\:';\l\'&s_l i

St-Girons
L]

tesquiey-
-]

B Enregist

509m

-

i ‘-‘_
— Verlgla St-Paul-Cap-des,
Joux
Vielriue
Lanta Puylaurans o
o

Caraman
a

'd

y
Fille

Montgiscard &

Auterive
Q

Cintegabelle o \ C:ﬁsﬂﬂll\l‘n‘luﬂal' o 1&
N Salbes-sur'Hers .
o

Saverdun
o

!
\I Belpech o
le Fassat d F.
II
L
- 1 P:imm.v;

y
. Je Mas-d'Azil S ’ '._ Mir#poing

Ia Bastide-de-Sérou
<]

Chalabre_
o

Laroque-d'0imes o

Lavelangt
o

PARC,NATURELREGIONAL DES

Bernard - 22/09/2022



Modalités

- Environ 500€

- 8 jours / 7 nuits,

- 12 participants,

- Départ en voitures particuleres (3 ou 4) => Toulouse,
- Hébergement : hotels ou campings,

- Déjeuner : pique-nique,

- Diner : restaurants.



Hébergements

- HOtel restaurant Clément Ader a Muret,

- HOtel I'arche de Noe,

- Camping le Plan d’Eau a Rieux-Volvestre,
- Ho6tel restaurant chez Kiki a St-Martory,

- Hotel 777 a St-Gaudens,

- Camping Es-Pibous a St-Bertrand-de-Comminges



Depart

Muret

Noé

Rieux-Volvesire

IMartres-Tolosane

Amaud-Guilhem

Saint-Gaudens

Arrivee

Noe

Rieux-Volvestre

Martres-Tolosane

Arnaud-Guilhem

Saint-Gaudens

Saint-Bertrand-de-
Comminges

Randonnées

Km cumul

18,9

412

61,6

85,5

1081

133,5

Km étape

18,9

204

23,9

226

27.4

D+ cumul

500

940

1068

1626

1971

2281

D+ étape

500

148

538

345

310

D- cumul

450

aod

9946

1391

1743

1947

D- etape

490

399

107

395

352

204



Visites

- Villes ou sites traverseés,
- Les 3 cathédrales de la HG,
- Ancienne abbaye de Bonnefond.

aE = B U {




	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5

