Séjour Itinérance – Via Garona octobre 2023



Bernard - 22/09/2022

Modalités

- Environ 500€
- -8 jours / 7 nuits,
- 12 participants,
- Départ en voitures particulères (3 ou 4) => Toulouse,
- Hébergement : hôtels ou campings,
- Déjeuner : pique-nique,
- Dîner : restaurants.

Hébergements

- Hôtel restaurant Clément Ader à Muret,
- Hôtel l'arche de Noé,
- Camping le Plan d'Eau à Rieux-Volvestre,
- Hôtel restaurant chez Kiki à St-Martory,
- Hôtel ??? à St-Gaudens,
- Camping Es-Pibous à St-Bertrand-de-Comminges

Randonnées

Départ	Arrivée	Km cumul	Km étape	D+ cumul	D+ étape	D- cumul	D- étape
Muret	Noé	18,9	18,9	500	500	490	490
Noé	Rieux-Volvestre	41,2	22,3	940	440	889	399
Rieux-Volvestre	Martres-Tolosane	61,6	20,4	1088	148	996	107
Martres-Tolosane	Arnaud-Guilhem	85,5	23,9	1626	538	1391	395
Arnaud-Guilhem	Saint-Gaudens	108,1	22,6	1971	345	1743	352
Saint-Gaudens	Saint-Bertrand-de- Comminges	135,5	27,4	2281	310	1947	204

Visites

- Villes ou sites traversés,
- Les 3 cathédrales de la HG,
- Ancienne abbaye de Bonnefond.

